
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду 
з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій
і цифровізації Денис ШУГАЛІЙ

ив
Фонд державного майна України 
№2675 від 22.11.2024 
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 22.11.2024 14:44 
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104 
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Найменування юридичної 
особи / прізвище, 

власне ім ’я та по батькові 
(за наявності) фізичної 

особи -  підприємця

М ісцезнаходження 
(місце проживання)

Ідентифікаційний 
код за ЄДРПОУ / 

реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи -  

підприємця

Номер та 
дата видачі 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 М исик
Вікторія Володимирівна

41100,
Сумська обл., 

м. Ш остка, 
вул. Знаменська, 

буд. 10, кв. 18

2908607924 від
08.11.2024 

№  521/2024

2 КРЕМ ЕНЧУЦЬКЕ
ВІДДІЛЕННЯ

ПОЛТАВСЬКОЇ
ТОРГОВО-

ПРОМ ИСЛОВОЇ ПАЛАТИ

39600,
Полтавська обл., 

м. Кременчук, 
вул. Алітуська, буд. 2

13964739 від
08.11.2024 

№  522/2024

3 ТОВ «КОНСАЛТ Ю НІОН» 04123, м. Київ, 
вул. Перемишльська, 

буд. 5, кв. 24

34803276 від
08.11.2024 

№  523/2024
4 ПП «ЕКСПЕРТ -РІВНЕ- 

КОНСАЛТ»
33013, м. Рівне, 

просп. Миру, буд. 15
35056717 від

08.11.2024 
№  524/2024

5 Захарко Оксана Василівна 33023, м. Рівне, 
вул. Грушевського, 

буд. 40, кв. 248

2794409160 від
08.11.2024 

№  525/2024
6 Донскова Олеся Сергіївна 88000,

Закарпатська обл., 
м. Ужгород, 

вул. Ракоці, буд. 9, 
кв. 6

2865519981 від
08.11.2024 

№  526/2024

7 Скиданенко 
Денис Олександрович

49017, м. Дніпро, 
вул. Віктора 
М ерзленка, 

буд. 20, кв. 7

2999117851 від
08.11.2024 

№  527/2024

8 Камінський 
Костянтин Сергійович

65044, м. Одеса, 
провулок Каркашадзе 

(Цегляний), 
буд. 7, кв. 13

3364612376 від
08.11.2024 

№  528/2024

9 ПП «МІГ АВТО ЛАЙН» 04107, м. Київ, 
вул. Багговутівська, 

буд. 8/10

37271133 від
08.11.2024 

№  529/2024

Директор Департаменту нив Світлана БУЛГАКОВА
Фонд державного майна України 

*■ №2675 від 22.11.2024 
' КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 22.11.2024 14:44 

5Е9840526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВБА104 
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 23:59


